1748

Bzdzyńska

(1489)

Łowicz/Piszk

In causa Raphaelis abbatis Crzywenensis
 canonici Ploc. contra nobilem Petrum de
 Gnyasdowo alias B., Petrus Pommychowski
 procurator abbatis contra prefatum Petrum
 produxit libellum summarium petrus
 eundem responderi.

Qons. tylko kam/

more to nazwa cegła?

A. D.; P. S., Ep. 10, 681.

78 [= Budziszki, między Lwobothynem
i Gnyazdowem] [Lomi/Pisli]

Budzyska Paw, nie ma

(1492, c. 1540)

Raphael abbas Czern. per suum gubernatorem
Clementem Redwan de Zahotze ex una et Petrus
Thyska de Gnyazdowo et nobilis Andreas f. Mathie cum Alberto patre
ex altera partibus omnes controversias occasione
granicium inter bona eccl. Czern. Lwobothyn
et bona dictorum nobilium Gnyazdowo et Thysky
cassaverunt, ita tamen, quia ad primum
granicium seu scopulum angularem in fine
agrorum hereditatis B. instituerunt circa
aliam graniciem ibidem %

BOZ Cim. 71, 185-187

in fine eorundem agrorum, aliam vero gra-
nitiem penes quercetum magnum, ad quem
quercetui uterque partes granitiem fieri
recognoverunt.

~~Ram. (yella) Ram. / ragrodzka~~ [Lomża / Piski]
Budyńsko [ale to gnicardowo B.] (1496)

" nob. Andr. de Rothky proens. honesti Nicⁱ
Traci de Lubothyn -- proposuit contra tab. Stan^m
Paluch de B., quomodo -- in villa Lubothin prefatus
Stan^m Paluch convincit ipsum Nic^m Traci in ple-
percussionis, in quo commisit perjurium, -- cum ipse
Nic. Traci tunc, quo dictus Stan. dixit se esse perjur-
tum, sedebat cum Nic^o Nielek, Barthol^o de Rasznyk
et Simone Wy^e chow de Lubothin -- "

A. Dj. P. C., Ep. 15, 261 v

550
[Komiza / Piski]

Kana

Budziska Somowski [Gmazdowo B.] /1503/

Inter advocatos in Ostrosna et B.S. pena 100 sexag.
interposita est quod tenebuntur advocaciam ipsorum
iuxta signum alias p r z e c z o s z y per dominos
factam.

A. Dj. Pł. Ep: 16, 183

Budzyszka [Gniardowo B.]

~~(Lan...)~~

~~Kam...~~

[Lomza/Puski]

(1512)

Honorabilis dominus Stanislaus prepositus ecclesie parochialis in
Lubochyn petivit certas literas significatorias sub titulo et sigil-
lo Vincencii episcopi olim Ploentis anteriori suo preposito in dicta
Lubochyn decretas ad acta officialatus inferi, quarum tenor est
talis: Vincencius episcopus Ploentis honorabilibus rectoribus
ecclesiarum parochialium in Ostrowa, Pyski, Somowo et Lubo-
chyn ipsorumque vicariis salutem pro parte honorabilis fratris
Bartholomei prepositi in Lubochyn orthim's s. Augustini nobis
expositum est quomodo nobilis Petrus Gnyaszdowski per nos
ex certis et legitimis causis ad ecclesiam parochialem in
Lubochyn pro audiendis divinis ac aliis sacramentis percipien-
[] accedere et iura parochialia suscipere prohibent

/.

unicam solutione decimarum ville B. Ideo vobis executori-
bus supranominatis mandamus quatinus supranominatis
nobilibus de Gyzszdoro plebano in Gyszki et kmethonibus
de B. inhibeat [is] quibus et nos inhibemus sub excom-
municacionis pena quatinus prefati nobiles et kmethones
de B. ad prefatam ecclesiam in Lubochyn pro audiendis
divinis et sacramentis suscipiendis necessariis accedere
prohibere non presument... ipso Christi nomine invocato
excommunicamus. Datum in Gyszdoro 7^{mo} VII 1501.

A. D. 1501, Ep. 7, 50

Budrysko

Law. nie ma Tomi 157

"hon. et relig. Sic. prep. parochialis ecclie
in Dubothyn, qui ad instanciam factoris
decimarum clavis domzen. ob .. ruptum
decimarum in B. ad mensam epalem
spectancium .. offerens se .. deducere
decimas epsas ad suam eccliam in
Dubothyn pertinere .. et ostendere
litteras seu privilegia originalia, quibus
pretendit sibi et ecclie sue decimas
huiusmodi donatas esse .."

ADJ. PT., Ep. 2, 298 (Czytko kam, ber par. /
an Tomi an Ostrow

Budryska

Tomiz. 432

mapa

[~~Ostroli/Lub~~]

(1518)

" in causa decimarum mense episcopalis contra honor.
et relig. Nicolaum prep. in Lubothyn Nicolaus Gadomski
nomine procuratoris factoris decimarum clavis Lomzensi
sis -- accusavit -- dicens -- competere sibi ius ad
decimam in villa B. Clymonthy et Podbyelye -- /eps/ in
contumaciam eiusdem prepositi licet presentis nichil
tamen allegantis nec erectionem producentis -- manda-
vit -- valorem ipsarum anni 1517 quibus recepit --
solvate -- "

Paw. Sylbo Kam /

ADJ RC, Ep. 2, 320

[Lomi/Piski]

Bvdzyska Paw. m. m.

(1521, c. 1540)

Laurencius de Rathowo subindex loco
 succamerarii et Michael de Gurnoro vicepreco
 Lomzensis recognoverunt, quia ex officio
 dati renovaverunt antiquas granicies inter
 Jacobum abbatem Czerni. ac bona Lubo-
 thyn ex una et nobiles Nicolaum, Troia-
 num, Thomam getmanos, Adam, Stanislaum,
 Nicolaum getmanos et Stanislaum et eorum
 coheredes de Gnyazdowo et B. ex altera
 partibus, in distr. Lomzensi incipiendo a
 fluvio dicto Otzs, ubi lapidem posuerunt et
 %

BOZ Cim. 41, 187-188

primum scopulum sippaverunt et ab eo-
dem lapide granices inter eadem bona
terminaverunt faciendo scopulos.